
2023/11/19　リザルト・ー川俣サイクルロゲイニング大会ー

競技結果：総合ランキング

ゼッケン

RANK PARTICIPATING DIVISIONS

1

順位 参加部門

針道駆楽部・チームかずぼん

チーム1人

チームヨガ

ずんだ餅

ダイナモ一緒にサイクリング

武藤家

5色だんご

のんびり部門：4名で参加

のんびり部門：4名で参加

ファミリー部門：4名で参加

健脚部門：4名で参加

のんびり部門：3名で参加

健脚部門：5名で参加

健脚部門：2名で参加

10

11

12

13

14

15

2

3

4

5

6

7

8

9

22

23

24

25

26

27

16

17

18

19

20

21

DNS

DNQ

DNS

DNS

28

29

30

31

32

33

SCORED BONUS POINTS DEDUCTION TOTAL SCORES

411 65 0 476

A-022

B-006

A-019

A-017

A-016

A-020

A-021

A-014

A-012

B-002

A-010

nexus

@ease

0 434

305 115 0 420

総合計

393 50 0 443

獲得得点 ボーナス得点 減点

0 375

314 60 0 374

320 85 0 405

337 55 0 392

0 350

273 75 0 348

301 70 0 371

325 40 0 365

0 335

265 60 0 325

273 70 0 343

298 40 0 338

0 315

277 35 0 312

282 40 0 322

290 25 0 315

0 298

249 45 0 294

275 35 0 310

233 70 0 303

0 269

246 20 0 266

211 60 0 271

239 30 0 269

0 211

179 25 0 204

234 30 0 264

221 25 0 246

0 0

健脚部門：3名で参加

健脚部門：4名で参加 A-009

A-023

健脚部門：4名で参加

149 20 -169 169

0 0 0 0

115 45 0 160

0 0 0 0

191

NO

ゴール時間

TIME

のんびり部門：3名で参加

松戸湯

ゆーえーいー

しるふぃれんず

0 0

20

214 55

238 60

280 35

300 35

305 45

315 60

354 80B-011

A-001

B-003

A-002

A-004

のんびり部門：4名で参加

健脚部門：3名で参加

のんびり部門：4名で参加

健脚部門：2名で参加

健脚部門：2名で参加

健脚部門：2名で参加

健脚部門：4名で参加

健脚部門：5名で参加

健脚部門：4名で参加

健脚部門：2名で参加

のんびり部門：4名で参加

健脚部門：5名で参加

健脚部門：2名で参加

のんびり部門：4名で参加

A-008

B-001

B-004

C-001

B-010

A-015

A-013

健脚部門：5名で参加

健脚部門：4名で参加

健脚部門：２名で参加

のんびり部門：2名で参加

のんびり部門：2名で参加

ファミリー部門：4名で参加

のんびり部門：4名で参加

健脚部門：2名で参加

のんびり部門：2名で参加

健脚部門：2名で参加

健脚部門：5名で参加

健脚部門：3名で参加

B-009

B-008

B-012

A-005

A-007

A-018

B-005

A-011

A-003

B-007

A-006

C-002

近畿大学ぐるぐるロゲイニング

チーム会津連合

ピッカピカの1年生

チームサイコロジー

チームくろねこ

ぷーたんズ

針道駆楽部・チームきくりん

ヒューヒュー塾

釈迦ラン

ヤマダフィルター

三菱電機(株)

14:58:00

14:50:00

14:14:00

14:48:00

14:17:00

Teamシルバーシーツ華麗衆

ちはやとゆうきと親父たち

Bici Tomo  B

Bici Tomo  C

酒縁　てる

BiciTomo　A

行くぜ川俣

ピンキーズ桃組

Bici Tomo さすけねぞい

BCU☆あこと愉快な仲間たちとユノさん!

RCC SENDAI 14:57:00

14:53:00

14:57:00

14:27:00

14:43:00

14:37:00

ONニッチーズ

ラーメン食べたい

水曜会

14:48:00

14:41:00

14:21:00

14:27:00

14:27:00

14:45:00

14:45:00

14:40:00

14:47:00

14:53:00

14:20:00

川俣サイクルロゲイニング大会
出走チーム

完走者

出走者START TIME

START TIME

START TIME

0:00:00

0:00:00

TEAM

チーム名

14:51:00

14:51:00

14:52:00

14:19:00

0:00:00

14:36:00

14:28:00

14:28:00

14:20:00

14:23:00

14:41:00

14:20:00

14:48:00

ファミリー

のんびり

健脚 GOAL　TIME 健脚

GOAL　TIME のんびり

GOAL　TIME ファミリー

124（106）

37（34）

124（106）

15:0010:00

10:30

10:30

14:30

14:30



2023/11/19　リザルト・ー川俣サイクルロゲイニング大会ー

競技結果：総合ランキング

ゼッケン

14:30

川俣サイクルロゲイニング大会
START TIME 健脚 10:00 GOAL　TIME 健脚 15:00 出走者 124（106）

SCORED

出走チーム 37（34）

START TIME ファミリー 10:30 GOAL　TIME ファミリー 14:30 完走者 124（106）

START TIME のんびり 10:30 GOAL　TIME のんびり

総合計

BONUS POINTS DEDUCTION TOTAL SCORES

順位 参加部門 チーム名 ゴール時間 獲得得点 ボーナス得点 減点

RANK PARTICIPATING DIVISIONS NO TEAM TIME

60 0 2711 ファミリー部門：5名で参加 C-002 ちはやとゆうきと親父たち 14:28:00 211

0 0 0DNS ファミリー部門：4名で参加 C-001 ダイナモ一緒にサイクリング 0:00:00 0



2023/11/19　リザルト・ー川俣サイクルロゲイニング大会ー

競技結果：総合ランキング

川俣サイクルロゲイニング大会
START TIME 健脚 10:00 GOAL　TIME 健脚 15:00 出走者 124（106）

出走チーム 37（34）

START TIME ファミリー 10:30 GOAL　TIME ファミリー 14:30 完走者 124（106）

START TIME のんびり 10:30 GOAL　TIME のんびり 14:30

BONUS POINTS DEDUCTION TOTAL SCORES

順位 参加部門 チーム名 ゴール時間 獲得得点 ボーナス得点 減点

RANK PARTICIPATING DIVISIONS NO TEAM TIME SCORED

ゼッケン 総合計

1 のんびり部門：3名で参加 B-011 しるふぃれんず 14:14:00 354 80 0 434

3 のんびり部門：4名で参加 B-002 14:27:00 301 70 0 371

0 4052 のんびり部門：4名で参加 B-003 BCU☆あこと愉快な仲間たちとユノさん! 14:17:00 320 85

BiciTomo　A

3224 のんびり部門：4名で参加 B-005 ヤマダフィルター 14:20:00 282 40 0

3035 のんびり部門：4名で参加 B-012 Bici Tomo  C 14:27:00 233 70 0

60 0 2986 のんびり部門：3名で参加 B-007 Bici Tomo  B 14:27:00 238

7 のんびり部門：4名で参加 B-008 @ease 14:20:00 239 30 0 269

0 2698 のんびり部門：4名で参加 B-009 nexus 14:23:00 214 55

30 0 2649 のんびり部門：2名で参加 B-006 チームくろねこ 14:20:00 234

10 のんびり部門：4名で参加 B-010 近畿大学ぐるぐるロゲイニング 14:19:00 115 45 0 160

169

DNS のんびり部門：2名で参加 B-001 チームヨガ 0:00:00 0 0 0 0

DNQ のんびり部門：2名で参加 B-004 ずんだ餅 14:36:00 149 20 -169
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競技結果：総合ランキング

川俣サイクルロゲイニング大会
START TIME 健脚 10:00 GOAL　TIME 健脚 15:00 出走者 124（106）

出走チーム 37（34）

START TIME ファミリー 10:30 GOAL　TIME ファミリー 14:30 完走者 124（106）

START TIME のんびり 10:30 GOAL　TIME のんびり 14:30

DEDUCTION TOTAL SCORES

順位 参加部門 チーム名 ゴール時間 獲得得点 ボーナス得点 減点 総合計

PARTICIPATING DIVISIONS NO TEAM TIME SCORED BONUS POINTSRANK

ゼッケン

1 健脚部門：3名で参加 A-023 松戸湯 14:58:00 411 65 0 476

50 0 443

3 健脚部門：2名で参加 A-001 Bici Tomo さすけねぞい 14:48:00 305 115

2 健脚部門：4名で参加 A-009 ゆーえーいー 14:50:00 393

0 420

4 健脚部門：5名で参加 A-002 RCC SENDAI 14:57:00 337 55 0 392

5 健脚部門：4名で参加 A-004 ピンキーズ桃組 14:53:00 315 60 0 375

60 0 374

7 健脚部門：2名で参加 A-012 釈迦ラン 14:43:00 325 40

6 健脚部門：5名で参加 A-010 行くぜ川俣 14:57:00 314

0 365

8 健脚部門：4名で参加 A-014 ヒューヒュー塾 14:37:00 305 45 0 350

9 健脚部門：5名で参加 A-021 針道駆楽部・チームきくりん 14:45:00 273 75 0 348

343

11 健脚部門：2名で参加 A-016 ONニッチーズ 14:40:00 298 40 0 338

10 健脚部門：4名で参加 A-020 針道駆楽部・チームかずぼん 14:45:00 273 70 0

0 335

13 健脚部門：2名で参加 A-018 水曜会 14:53:00 265 60 0

12 健脚部門：2名で参加 A-017 ラーメン食べたい 14:47:00 300 35

325

14 健脚部門：4名で参加 A-007 三菱電機(株) 14:48:00 290 25 0 315

0 31515 健脚部門：5名で参加 A-011 5色だんご 14:48:00 280 35

16 健脚部門：2名で参加 A-003 武藤家 14:41:00 277 35 0 312

35 0 31017 健脚部門：3名で参加 A-005 酒縁　てる 14:21:00 275

0 266

45 0 294

19 健脚部門：2名で参加 A-019 ぷーたんズ 14:41:00 246 20

18 健脚部門：4名で参加 A-006 Teamシルバーシーツ華麗衆 14:28:00 249

20 健脚部門：2名で参加 A-022 チームサイコロジー 14:51:00 221 25 0 246

20 0 21121 健脚部門：5名で参加 A-013 ピッカピカの1年生 14:51:00 191

204

DNS 健脚部門：2名で参加 A-008 チーム1人 0:00:00 0 0 0 0

22 健脚部門：3名で参加 A-015 チーム会津連合 14:52:00 179 25 0


