

川俣サイクルロゲイニング大会

124 (106) 15:00 健脚 10:00 GOAL TIME START TIME 出走者 37 (34) 10:30 14:30 START TIME のんびり GOAL TIME のんびり 出走チーム 10:30 14:30 124 (106) ファミリー GOAL TIME ファミリー 完走者 START TIME

別 技術 RANK	果:総合ランキング PARTICIPATING DIVISIONS	NO	TEAM	TIME	SCORED	BONUS POINTS	DEDUCTION	TOTAL SCORES
順位		ゼッケン	チーム名	ゴール時間	獲得得点	ボーナス得点	減点	総合計
1	<u></u> 健脚部門:3名で参加	A-023	松戸湯	14:58:00	411	65	0	476
2	<u>健</u> 脚部門:4名で参加	A-009	ゆーえーいー	14:50:00	393	50	0	443
3	のんびり部門:3名で参加	B-011	しるふぃれんず	14:14:00	354	80	0	434
4	健脚部門:2名で参加	A-001	Bici Tomo さすけねぞい	14:48:00	305	115	0	420
5	のんびり部門:4名で参加	B-003	BCU☆あこと愉快な仲間たちとユノさん!	14:17:00	320	85	0	405
6	<u>健脚部門:5名で参加</u>	A-002	RCC SENDAI	14:57:00	337	55	0	392
7		A-004		14:53:00	315	60	0	375
8		A-010		14:57:00	314	60	0	374
9	のんびり部門:4名で参加	B-002	BiciTomo A	14:27:00	301	70	0	371
10	<u>健脚部門:2名で参加</u>	A-012		14:43:00	325	40	0	365
11	 健脚部門:4名で参加	A-014	 ヒューヒュー塾	14:37:00	305	45	0	350
12	 健脚部門:5名で参加	A-021	 針道駆楽部・チームきくりん	14:45:00	273	75	0	348
13		A-020	 針道駆楽部・チームかずぼん	14:45:00	273	70	0	343
14		A-016	ONニッチーズ	14:40:00	298	40	0	338
15		A-017		14:47:00	300	35	0	335
16		A-018	水曜会	14:53:00	265	60	0	325
17	のんびり部門:4名で参加	B-005	ヤマダフィルター	14:20:00	282	40	0	322
18	健脚部門:4名で参加	A-007		14:48:00	290	25	0	315
19		A-011		14:48:00	280	35	0	315
20		A-003	 武藤家	14:41:00	277	35	0	312
21		A-005	 酒縁 てる	14:21:00	275	35	0	310
22	のんびり部門:4名で参加	B-012	Bici Tomo C	14:27:00	233	70	0	303
23	のんびり部門:3名で参加	B-007	Bici Tomo B	14:27:00	238	60	0	298
24	健脚部門:4名で参加	A-006		14:28:00	249	45	0	294
25	ファミリー部門:4名で参加	C-002	ちはやとゆうきと親父たち	14:28:00	211	60	0	271
26	のんびり部門:4名で参加	B-008		14:20:00	239	30	0	269
27	のんびり部門:4名で参加	B-009	nexus	14:23:00	214	55	0	269
28		A-019		14:41:00	246	20	0	266
29	のんびり部門:2名で参加	B-006	チームくろねこ	14:20:00	234	30	0	264
30	 健脚部門:2名で参加	A-022	チームサイコロジー	14:51:00	221	25	0	246
31	 健脚部門:5名で参加	A-013	 ピッカピカの1年生	14:51:00	191	20	0	211
32	 健脚部門:3名で参加	A-015	 チーム会津連合	14:52:00	179	25	0	204
33	のんびり部門:4名で参加	B-010	近畿大学ぐるぐるロゲイニング	14:19:00	115	45	0	160
	のんびり部門:2名で参加	B-004	ずんだ餅	14:36:00	149	20	-169	169
	ファミリー部門:4名で参加	C-001	ダイナモ一緒にサイクリング	0:00:00	0	0	0	0
	のんびり部門:2名で参加	B-001	チームヨガ	0:00:00	0	0	0	0
	健脚部門:2名で参加	A-008	チーム1人	0:00:00	0	0	0	0

2023/11/19 リザルト・一川俣サイクルロゲイニング大会一



川俣サイクルロゲイニング大会

124 (106) 10:00 15:00 START TIME 14:30 37 (34) 10:30 START TIME のんびり GOAL TIME のんびり 出走チーム 14:30 124 (106) START TIME ファミリー 10:30 GOAL TIME ファミリー 完走者

RANK	PARTICIPATING DIVISIONS	NO	TEAM	TIME	SCORED	BONUS POINTS	DEDUCTION	TOTAL SCORES
順位	参加部門	ゼッケン	チーム名	ゴール時間	獲得得点	ボーナス得点	減点	総合計
1	ファミリー部門:5名で参加	C-002	ちはやとゆうきと親父たち	14:28:00	211	60	0	271
DNS	ファミリー部門:4名で参加	C-001	ダイナモー緒にサイクリング	0:00:00	0	0	0	0

2023/11/19 リザルト・一川俣サイクルロゲイニング大会一



川俣サイクルロゲイニング大会

10:00 124 (106) 15:00 START TIME GOAL TIME 出走者 37 (34) 10:30 14:30 のんびり GOAL TIME のんびり START TIME 出走チーム ファミリー 10:30 ファミリー 14:30 124 (106) START TIME 完走者 GOAL TIME

RANK	PARTICIPATING DIVISIONS	NO	TEAM	TIME	SCORED	BONUS POINTS	DEDUCTION	TOTAL SCORES
順位	参加部門	ゼッケン	チーム名	ゴール時間	獲得得点	ボーナス得点	減点	総合計
1	のんびり部門:3名で参加	B-011	しるふぃれんず	14:14:00	354	80	0	434
2	のんびり部門:4名で参加	B-003	BCU☆あこと愉快な仲間たちとユノさん!	14:17:00	320	85	0	405
3	のんびり部門:4名で参加	B-002	BiciTomo A	14:27:00	301	70	0	371
4	のんびり部門:4名で参加	B-005	ヤマダフィルター	14:20:00	282	40	0	322
5	のんびり部門:4名で参加	B-012	Bici Tomo C	14:27:00	233	70	0	303
6	のんびり部門:3名で参加	B-007	Bici Tomo B	14:27:00	238	60	0	298
7	のんびり部門:4名で参加	B-008	@ease	14:20:00	239	30	0	269
8	のんびり部門:4名で参加	B-009	nexus	14:23:00	214	55	0	269
9	のんびり部門:2名で参加	B-006	チームくろねこ	14:20:00	234	30	0	264
10	のんびり部門:4名で参加	B-010	近畿大学ぐるぐるロゲイニング	14:19:00	115	45	0	160
DNQ	のんびり部門:2名で参加	B-004	ずんだ餅	14:36:00	149	20	-169	169
DNS	のんびり部門:2名で参加	B-001	チームヨガ	0:00:00	0	0	0	0

2023/11/19 リザルト・一川俣サイクルロゲイニング大会一



川俣サイクルロゲイニング大会

124 (106) 10:00 GOAL TIME 15:00 START TIME 健脚 出走者 37 (34) 10:30 GOAL TIME 14:30 START TIME のんびり のんびり 出走チーム 10:30 14:30 124 (106) START TIME ファミリー GOAL TIME ファミリー 完走者

RANK	PARTICIPATING DIVISIONS	NO	TEAM	TIME	SCORED	BONUS POINTS	DEDUCTION	TOTAL SCORES
順位	参加部門	ゼッケン	<u>チーム名</u>	ゴール時間	獲得得点	ボーナス得点	減点	総合計
1	健脚部門:3名で参加	A-023	松戸湯	14:58:00	411	65	0	476
2	健脚部門:4名で参加	A-009	ゆーえーいー	14:50:00	393	50	0	443
3	健脚部門:2名で参加	A-001	Bici Tomo さすけねぞい	14:48:00	305	115	0	420
4	健脚部門:5名で参加	A-002	RCC SENDAI	14:57:00	337	55	0	392
5	健脚部門:4名で参加	A-004	ピンキーズ桃組	14:53:00	315	60	0	375
6	健脚部門:5名で参加	A-010	行くぜ川俣	14:57:00	314	60	0	374
7	健脚部門:2名で参加	A-012	釈迦ラン	14:43:00	325	40	0	365
8	健脚部門:4名で参加	A-014	ヒューヒュー塾	14:37:00	305	45	0	350
9	健脚部門:5名で参加	A-021	針道駆楽部・チームきくりん	14:45:00	273	75	0	348
10	健脚部門:4名で参加	A-020	針道駆楽部・チームかずぼん	14:45:00	273	70	0	343
11	健脚部門:2名で参加	A-016	ONニッチーズ	14:40:00	298	40	0	338
12	健脚部門:2名で参加	A-017	ラーメン食べたい	14:47:00	300	35	0	335
13	健脚部門:2名で参加	A-018	水曜会	14:53:00	265	60	0	325
14	健脚部門:4名で参加	A-007	三菱電機(株)	14:48:00	290	25	0	315
15	健脚部門:5名で参加	A-011	5色だんご	14:48:00	280	35	0	315
16	健脚部門:2名で参加	A-003	武藤家	14:41:00	277	35	0	312
17	健脚部門:3名で参加	A-005	酒縁 てる	14:21:00	275	35	0	310
18	健脚部門:4名で参加	A-006	Teamシルバーシーツ華麗衆	14:28:00	249	45	0	294
19	健脚部門:2名で参加	A-019	ぷーたんズ	14:41:00	246	20	0	266
20	健脚部門:2名で参加	A-022	チームサイコロジー	14:51:00	221	25	0	246
21	健脚部門:5名で参加	A-013	ピッカピカの1年生	14:51:00	191	20	0	211
22	健脚部門:3名で参加	A-015	チーム会津連合	14:52:00	179	25	0	204
DNS	健脚部門:2名で参加	A-008	チーム1人	0:00:00	0	0	0	0